
UCHWAŁA NR XV/99/12
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4, ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Dubeninki uchwala co następuje: 

§ 1. Za usługi świadczone przez uprawnione podmioty w zakresie odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu ustala się następujące górne 
stawki opłat: 

1) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych: 

a) z pojemnika typu PA lub SM 1100 l – 92,40 zł brutto, 

b) z pojemnika typu PA 660 l – 70,40 zł brutto, 

c) z pojemnika typu PA 360 l – 48,40 zł brutto, 

d) z pojemnika typu PA 240 l – 38,50 zł brutto, 

e) z pojemnika typu PA 120 l – 27,50 zł brutto, 

f) z pojemnika typu KP-7 (7 m3) – 495,00 zł brutto. 

2) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny: 

a) z pojemnika typu PA lub SM 1100 l – 84,00 zł brutto, 

b) z pojemnika typu PA 660 l – 64,00 zł brutto, 

c) z pojemnika typu PA 360 l – 44,00 zł brutto, 

d) z pojemnika typu PA 240 l – 35,00 zł brutto, 

e) z pojemnika typu PA 120 l – 25,00 zł brutto, 

f) z pojemnika typu KP-7 (7 m3) – 450,00 zł brutto. 

3) odbiór nieczystości ciekłych i transport  – 92,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/134/10 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Dubeninki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Id: 2C634077-F106-40C8-9E22-311E24A29A22. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Krahel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2C634077-F106-40C8-9E22-311E24A29A22. Podpisany




